242A

DIE XVIII. MARTII.

IN FESTO

S. CYRILLI EPISCOPI HIEROSOLYMITANI.

CONFESSORIS ET ECCLESIAE DOCTORIS.

Duplex.

Omnia de Comm. Confessori Pontificis, præter sequentia.

In utrisque Vesperis ad Magnificat, Ant. O Doctor...

Oratio.

Da nobis, quæsumus, omnipotens Deus, beato Cyrillo Pontifice intercedente, Te solum verum Deum, et quem missti Jesum Christum ita cognoscere, ut inter oves, quæ vocem ejus audiant, perpétuò connumerari mereamur. Per eūdem Dóminum...

IN I. NOCTURNO.

Lectiones Fidélis sermo... de Comm. i. loco: extra Quadragesiman de Scriptura occurrente.

LECTIO IV.

Cyriillus Hierosolymitanus, a téneris annis divinárum scripturárum studio summopere dé-

ditus, ádeo in eárum scíentia profécit, ut orthodóxæ fidei strénuius assérto eváserit. Monásticis institútis imbútus, perpétuæ continétiæ, omnique severiori vivéndi rationi se addictum vóluit. Postquam a sancto Máximo Hierosolymæ Epíscopo präsbyter ordinatus fuit, munus verbi divini fidélibus prædicádi et catechúmenos edocéndi summa cum laude implévit, atque illas verè mirandas conscripsit catechéses, quibus totam ecclesiasticam doctrinam dilucidè et copiósè compléxus, singula religiónis dógmata contra fidei hostes sólidè propugnávit. Ita verò in his enucleátè et distíntè disséruit, ut non solum jam exórtas hæreses, sed futúras étiam quasi præságienter evérterit, quemádmodum præstítit asseréndo Córporis et Sanguinis Christi reállem præsentiam in mirabili Eucharistiæ sacraménto. Vita

autem functo sancto Máximo,
a provinciæ episcopis in illius
locum sufféctus est.

¶. Invéni David...

LECTIO V.

In Episcopátu injúrias mul-
tas et calamitátes, non secus
ac beátus Athanásius, cui
coævus erat, ab Arianórum
factionibus fidei causa perpés-
sus fuit. Hi enim ægrè ferén-
tes Cyrillum veheménter hæ-
résibus obsistere, ipsum ca-
lumniis aggrediúntur, et in
conciliábulo depósitum e sua
sede detúrbant. Quórum furó-
ri ut se subtráheret, Tarsum
Ciliciæ aufúgit, et quoad vi-
xit Constantius, exilii rigórem
pértulit. Post illius mortem,
Juliáno Apóstata ad impérium
evécto, Hierosólymam redire
pótuit, ubi ardénti zelo gregi
suo ab erróribus et a vitiis re-
vocando óperam navávit. Sed
íterum, Valénte Imperatóre,
exulare coactus est, donec,
réddita Ecclésiæ pace per The-
odósium Magnum, et Ariano-
rum crudelitáte audaciáque
représsa, ab eódem Imperatóre
tamquam fortíssimus Christi
athléta honóribus suscéptus
suæ sedi restitútus fuit. Quam
strénuè et sanctè sublimis of-
ficii sui múnia impléverit,
luculénter appáret ex florénti